pro octavis sex, 
Peregrus Iustin ianus condam domini Francisci, pro octavis quatuor, Au
gustinus, Evangelista et Blaxius Iustiniani condam domini Oliverii, pro 
octavis m i or cum  dimidio, Paulus Adurnus et Iohannes Antonius Iustinianus 
suprascripti, tanquam  fideicommissarii testamentarii heredum  condam do
m ini P auli Iustin ian i condam domini Raphaelis pro octavis quinque et 
quintis q u a tu o r alterius octavi, dictus Paulus Adurnus, tanquam  coniuncta 
persona magnifici domini Prosperi Adurni et Caroli fratris sui, pro quibus 
prom issit de ra to  etc., pro octavis sex, Iacobus Ioseph, curatorio nomine 
Ioannetin i, filii condam domini Thome Adurni, pro octavo uno, Peregrina, 
filia d icti condam  Thome et uxor Petri Iustiniani de Campis, pro octavo 
uno, M arietina, filia condam Georgii Paterii et uxor condam domini Galearii 
Iustin ian i, p ro  octavis duobus et duobus tertiis, Isolta, filia condam domini 
Im perialis Iustin ian i et uxor Laurentii Iustiniani condam domini Vescon- 
tis, p ro  octavis sex et duobus quintis, Anestaxia, uxor condam domini Fran
cisci Iu stin ian i, pro octavis duobus, Maria, uxor condam domini Marci 
Iustin ian i, pro  octavis quatuor, scientes et certam noticiam habentes de 
conventionibus appaltus insule Chii ac adiacentium, factis ac renovatis cum 
reform ationibus, novis pactis et conditionibus, firmatis inter excelsum com
mune Ian u e  sive agentes pro eo, ex una parte, et mahonenses sive partici
pes dicte m ahone existentes in Ianua tam suo nomine quam nomine pre
dictorum  descriptorum  qui présentes esse non p o te ru n ta, ex altera, sicut 
de predictis constat publico instrumento 1 scripto et rogato manu egregii 
G otard i Stelle, notarii Ianuensis et cancellarii communis Ianue, anno pre
terito , die decima nona mensis novembris, et viso articulo in quo actum 
est quod ipsi pro quibus mahonenses in Ianua existentes prom iserunt de 
rato infra menses sex a die dicti contractus u t supra ratificabunt, confirma
bunt et em ologabunt dictum contractum et omnia et singula in eo contenta 
etc. p rou t in  ipso instrumento et articulo expresse continetur, volentes se-
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qui et servare ac adimplere que pro ipsis circa predicta in dicto instru
m ento prom issa sunt, sponte et ex certa scientia, nullo iuris aut facti errore 
ducti e t seu aliqualiter circumventi ac omnibus meliori modo, via, iure et 
forma quibus magis et melius potuerunt et possunt, tam coniunctim quam 
divisim, p rou t melius expedit tenore presentis instrumenti ac in presen
tia mei notarii e t testium infrascriptorum, approbaverunt, confirmaverunt, 
ratificaverunt et emologaverunt, approbant, ratificant, confirmant et emo- 
logant dictum  contractum  et omnia et singula pacta, conditiones, obligatio
nes, prom issiones et reformationes in dicto instrumento contentas et con
tenta ac expressas e t demum omnia et singula que in ipso continentur, sin
gula singulis referendo ac si dictum instrumentum de verbo ad verbum 
esset hic insertum  et expressum cum de eo ac omnibus et singulis in eo 
contentis plenam e t certam scientiam habuisse, et legisse ac habere con
fessi sunt et confitentur, renunciantes exceptioni presentis confirmationis, 
emologationis et ratificationis u t supra non factarum rerumque sic prout 
supra et infra non gestarum vel aliter se habentium, doli, mali, metus, ac
tioni in factum, conditioni sine causa vel ex iniusta causa et omni alii et 
legum auxilio per que convenire possent vel aliqualiter se tueri promiten- 
tesque mihi notario  infrascripto, tanquam persone publice officio publico 
stipulanti et recipienti nomine et vice excelsi communis Ianue et omnium 
et singulorum  quorum  interest, intererit et seu interesse poterit quomo- 
dolibet in fu turum , dictam ratificationem, approbationem, confirmationem 
et emologationem ac ipsum instrumentum et omnia et singula in eo contenta 
perpetuo r?ta, grata et firma habere, tenere ac attendere, complere et ob
servare, in nulloque contrafacere vel venire per se aut alios, aliqua ratione, 
causa vel ingenio que dici vel excogitari possit, de iure aut de facto, sub 
pena in  ipso contractu contenta ac obligatione omnium bonorum  suorum 
m obilium  et immobilium presentium et futurorum et specialiter omnium 
iurium  ipsis competentium vel que competere possent in dicta insula Chii 
et adiacentibus, ita tamen quod generalis obligatio non derroget speciali 
nec e contra. E t fecerunt dicte omnes mulieres suprascripte predicta omnia, 
videlicet dicta domina Anestaxia in presentia cum et de consilio domini Iero- 
nimi condam domini Christofori et Cazani Iustinianorum, duorum ex me
lioribus propinquis suis ut asseruit, et dicta domina Marietina in presen
tia cum et de consilio Lafranchi et Guirardi Pateriorum, duorum ex me
lioribus propinquis ipsius ut asseruitb, dicta Isoltina in presentia, con
sensu et auctoritate dicti Laurentii ac cum et de consilio Leonardi Iusti
niani condam Urbani et Baptiste Iustiniani domini Francisci, duorum ex
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m elioribus propinquis ipsius u t asseruit, dicta Maria in presentia cum et 
de consilio Ioann is Zelani balistarii, vicini sui, loco propinqui quo caret, 
et N eapolionis filii sui, et dicta Peregrina in presentia, consensu et aucto
rita te  d icti P e tr i, viri sui, ac cum et de consilio Baptiste Iustiniani domini 
Francisci e t P e tri Adurni, duorum ex melioribus propinquis u t  asseruit, iu- 
rantium  ad sancta Dei evangelia, tactis corporaliter scripturis, sese credere 
predicta fieri e t cedere ad commodum et utilitatem omnium ipsarum m u
lierum  e t cuiuslibet earum et non ad ipsarum vel alicuius earum damnum 
vel lesionem . D e quibus omnibus et singulis suprascriptis rogaverunt pre- 
fati dom ini mahonenses et participes per me notarium infrascriptum  con
fici debere presens publicum instrumentum in fide et testim onio quorum 
libet prem issorum . Acta sunt hec Chii, in palacio, videlicet in camera cubi
culari d icti palacii prefati spectabilis domini potestatis, anno dominice na
tivitatis m illesim o quadringentesimo septuagesimo septimo, indictione nona 
secundum  Ian u e  cursum, die martis septima ianuarii, hora x x n a vel circa, 
presentibus testibus ad hec vocatis et rogatis Nicolao Facerino, dicte m a
hone cancellario, et Melchione Ragio quondam Lazari.